
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-10/11 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2011 r. 
 

 

 

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Muzeum 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz nadania jej regulaminu 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się ogólnouczelnianą 
jednostkę organizacyjną o nazwie Muzeum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                          

w Warszawie, zwaną dalej Muzeum. 

 

§2 

1. Do zadań Muzeum należy prowadzenie działalności naukowej, edukacyjnej i kulturalnej                           

w zakresie gromadzenia, przechowywania, konserwacji i udostępniania zbiorów muzealnych 

związanych z Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

2. Organizację i zasady działania Muzeum określa regulamin uzgodniony z Ministrem Kultury                      

i Dziedzictwa Narodowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


